QUINCAILLERIE

QUINCAILLERIE DE
BATIMENT ET

I'IUBERT D'AMEUBLEMENT

AMIENS 03 22 70 01 30 |

hubert-quincaillerie.fr

CREMONE 15 HP FIXE IP

SIEGENIA

Référence

320103703600

320103704200

320103703700

320103704300

320103704400

320103703800

320103703500

CARACTERISTIQUES

e RIx: 1RS

100

120

140

140

140

180

70

Avec sabots aux extrémités

HFF

1001-1200

1201-1400

1401-1800

1401-1600

1401-1600

1801-3000

701-900

Poignee

500

500

700

600

500

1000

300

Siegenia

TGKK3270

TGKK3300

TGKK3280

TGKK3310

TGKK3320

TGKK3290

TGKK3260

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit

PDF généré le 23/04/2024

Hubert Quincaillerie

Page 1/1


https://www.hubert-quincaillerie.fr/fenetre/francaise-ob/titan-ip-cremones-ob-pvc-bois/cremone-15-hp-fixe-ip-p19944
http://www.tcpdf.org

