

## **CRÉMONE 15 HP FIXE IP**

SIEGENIA



Avec sabots aux extrémités

Référence	Gr	HFF	Poignee	Siegenia	Unité de vente
320103703600	100	1001-1200	500	TGKK3270	L'unité
320103704200	120	1201-1400	500	TGKK3300	L'unité
320103703700	140	1401-1800	700	TGKK3280	L'unité
320103704300	140	1401-1600	600	TGKK3310	L'unité
320103704400	140	1401-1600	500	TGKK3320	L'unité
320103703800	180	1801-3000	1000	TGKK3290	L'unité
320103703500	70	701-900	300	TGKK3260	L'unité

## **CARACTÉRISTIQUES**

• Rlx: 1RS